Audi israel man **ruth. iii**
data vita: auribus per-
cipe ut scias prudētiā. Quid
est israel q̄ in terra inimicorū
es. Inueterasti in terra aliena:
comquinasti cū mortuis
deputatus es cū his q̄ in in-
ferno sunt. Dereliquisti son-
te sapientie. Nam i si in via
dei ambulasses: habitasses

utiqz i pace sup terrā. Disce
ubi sit sapiētia: ubi sit virtus
ubi sit prudētia: ut scias sum
ubi sit longiturnitas vite et
victus: ubi sit lumen oculorū i
pax. Quis inuenit locū eius
i qz introiuit in thesauros il
lius. Ubi sunt pacipes gen
tium: i qui dūcunt sup bestias
que sunt i terra. Qui in am
bus celi ludūt: i argentū the
saurizant i aurū: in quo cōfi
dunt homines: i nō est finis
possessionis eoz. Qui argē
tū fabricat i solliciti sunt: nec
est inuentio operū illoz. Et
tū exterrimati sunt: i ad in
fernōs descendērūt: i alij in
locū eoz surrexerūt. Juve
nes viderūt lumen: i habita
uerunt in pace sup terrā: viā
autē discipline nescierūt: neqz
intellecerūt semitas eius: ne
qz suscepérūt eā filij eoz. A
facie illoz lōge facta est. Nō
est audita in chanaan: neqz
visa est in themā. Sili quoqz
agar qui exquisierūt pruden
tiā q de terra est: negocia
res terre i theman: i fabula
tores i exqzitores prudētia i
intelligētia: viā autē sapientie
nescierūt neqz meminerūt se

mitarē eius. O iscl q magna
dom' dei i ingēs locus pos
sessionis eius. Magn' i non
habet cōsummationē: excl
lusi imensus. Ibi fuerūt gi
gantes noiari: illi q ab initio
tuerūt statura magna scien
tes bellū: nō hos elegit dñs:
neqz viā discipline iuenerūt:
pterea perierūt. Et qm nō
habuerūt sapientiā: interie
rūt propter suā insipientiā.
Quis alcedit in celos: i acce
pit eā: i eduxit eā de nubibz.
Quis transfractauit mare: et
inuenit eā: i artulit eā sup au
rū electū. Nō est qui sciat viā
eius neqz qui excoqziter semii
tas eius. Sed q scit uniuersa
nouit illā i adiuuenit eā pri
dētia sua. Qui pfect terrā
i sempiterno tpe: i adimple
vit eā pecudibus. Vocauit
ram: i audiuit eū intimore.
Stelle autē dederunt lumen
in custodijs suis: i letate sūt.
Vocate sunt i dixerunt. Al
lumus: i luxerunt ei cū iocū
ditate qui fecit illas. Hic est
deus noster: i non estimabi
tur aliis ad illum. hic ad in
uenit omnē viam discipline.
i dedit illā iacob puerō suo:

Israel dilecto suo. Post hec
sup terrā visus est: iū hoīb
couersatus est. **Oremus Coll.**

Deus incōmutabilis vir-
tus iū lumē eternū: respi-
ce p̄petuū ad totū ecclie nūra-
bile sacramentū: iū da famu-
lis tuis: ut hoc quod deuote
agimus etiā rectitudine vite
teneamus. **P. Tract.** Sicut
erunt. **In vigilia pasche. fo. xi.**

Quoniam deus: ut q̄ hāc solēnitatē
doni sp̄issatū colimus: celesti
bus desiderijs accensū: fonte
vite sicutiamus. Dūm n̄m. in
unicate eiusdē. Et eundo ad
baptismū cantā hymnus.

Beauitū adiuua. Ora p̄mū
ci pro nobis virgo mater geru-
nis: iū ministri summi patris or-
dines angelici. Suplicare xpo
regi cerus apostolici: supplicenqz
p̄magnoꝝ languis fuisus marty-
rū. Implozare cōfessores: cōlo-
neqz virgines: quo donet magnē
nobis tēp̄us indulgēt. **O**mnes
sancti atqz iusti vos p̄cautur cer-
nū: vi purgeat crimen omne vīo
sub oramine. **H**uius xpe recor
alme plebis vota suscipe: q̄ plas-
masti prothoplastū: iū genus ḡ

gnentiū. **M**itte sanctū nūc am-
borū spiritū paradytū in hanc
plebe: quā recentis fons baptis-
mi parturit. **F**ac interna fontis
huius sacramētū mysteriū: qui pro-
fluxit cū crux sacro xpi corpe.

Ut letet̄ mater sancta rotā nūc
ecclia ex profectu renascētis tan-
te multitudinis. **P**resta patris
atqz nati compar sancte spiritū:
ut ne solū semper omni diligamus
tempore. **R**ex sanctorū. **Finira**

benedictione baptismi cū le-
tania cantores incipiāt mis-
sam in hunc modum. **Kyrie**
eleison. **Gloria ī excelsis. Dūs**

Presta qm̄s **Coll.** vobis.
Op̄s deus: ut claritatis
tue sup nos splēdor effulge-
at: i lux tue lucis corda eorū
qui p̄ gratiā tuā renati sunt
sanctip̄us illustratione con-
firmit. **P. do. eiusdē. Lento**

Fab die Actū apollo. **Ex.**
Ebus illis Cū apollo esset
corinthi: i paulus peragra-
tis supioribꝝ p̄ibus veniret
ephelium: i inueniret q̄sdaz
discipulos: dixit ad eos. Si
spiritus sanctū accepistis credē-
tes: At illi dixerūt ad eum.
Sed neqz si spiritus sanctū est
audiuim̄? Ille do ait. In
tū

In vigilia Pentherostes.

Quod ergo baptizati estis? Qui dixerunt. In iohannis baptismate. **D**ixit autem paulus. Iohannes baptizauit baptismo penitentie populu*m* dicens: in eum quod venturus esset post ipsum ut crederet: hoc est in iesum. His auditis baptizati sunt in nomine domini iesu. Et cum imposuisset illis manus paulus: venit super eos spiritus sanctus: et loquitur linguis: prophetabant. Erat autem oes viri fere duodecimi. Introgressus autem paulus synagogam: cum fiducia loquebatur per tres mensiles: disputans et suadens de regno dei. **A**lha. **C**onfitemini domino quoniam bonus quoniam in seculum misericordia eius. **T**rac. **L**audare dominum oes gentes: et collaudare eum oes populi. **N**on confirmata est super nos misericordia eius: et veritas domini manet in eternum. **E**n illo tempore. **S. Joha.** **R**eg. **D**ixit iesus. Si diligitis me: mandata mea seruite. Ecce ego rogaro patrem: et alium paradiuum dabit vobis: ut maneat vobis in eternum spiritus veritatis: quem nundus non potest accipere: quia non videt eum: nec scit eum. **V**os autem cognoscetis eum: quia apud

vos manebit: et in vobis erit. Non relinquam vos orphanos veniam ad vos. Adhuc modi cum in mundus me ita non videt. **V**os autem videtis me: quia ego viuo: et vos viuetis. In illo die vos cognoscetis quia ego in praemio: et vos in me: et ego in vobis. Qui habet mandata mea et seruat ea: ille est qui diligenter me diligeret a patre meo: et ego diligenter eum: et manifestabo eum in me. **M**inime spiritum offer. ipsum. tuum et creabunt: et renouabis faciem terrae: sic gloria domini in secula. **M**unera quoniam servare. alha. domine oblata sacrificia: et corda nostra sancti spiritus illustratione emunda. **P**ro domini in unitate eiusdem. **P**refatio. Qui ascendens super omnia. **C**ommunicantes et nocte. **H**anc igitur. Ultimo festivitatis die. **C**redo. dicebat iesus: qui in me credit flumina de ventre eius fluunt aquae vivae. hoc autem dixit de spiritu quem accepimus erant credentes in eum auctoritate sancti spiritus. **C**op. iesu allatum. ritus quesumus domine corde nostra inundet infusio: et sui rosis intima aspersione fecundet. **P**ro do in vni. eiusdem.

In die penthecostes. Int̄.

Spirit⁹ do
mini re-
pluit or-
bē terraz
alleluia:
et hoc qđ
continet

oia scientiā haber. vocis allā al-
leluia allā. p̄s. Cōfirma hoc de⁹
qđ op̄atus es in nobis: a templo
scr̄o tuo qđ est in hiersalē. Coll̄

DEcus qđ hodierna die cor-
da fidelium leti spūs illu-
stratione docuerit: da nobis
in eodē spū recta sapere: i de
eius semper cōsolatioe gaudie
re. P̄do. eiulde. **L**o. Actiū

En diebus illis. ap̄lor. ii.
Dū completerent̄ dies pē-
the costes: erat oēs discipuli
pariter in eodē loco. Et fact⁹
est repēte de celo sonus: tan-
qđ adueniētis spūs uehemen-
tis i replevit totā domū ubi
erat sedētes. Et apparuerunt
illis disprete lingue tanqđ ig-
nis: sed itqđ supra singulos
roꝝ. Et replete sunt oēs spū
scr̄o. Et ceperunt loqui varijs
linguis prout spiri⁹ dabat
eloqui illis. Erant aut̄ in hie-
rusalē habitantes iudei viri

religiōsi ex omni natione que
sub celo est. Facta aut̄ haec vo-
ce: cōuenit multitudo i mēte
cōfusa est: quoniam audiebat
unusquisqz lingua sua illos
loqñces. Stupebat aut̄ oēs
i mirabant̄ dicentes. Nōne
ecce oēs isti qui loquunt̄ ga-
libi sunt: Et quō nos audi-
vimus unusquisqz lingua no-
strā i qua nati sum⁹. Parthi
i medi i clamite: i qđ habitat
mesopo tamia: iudea i capo-
dacia: pontū: i asia: phrigiā
et panphiliā: egyptū: i p̄ces
libye que est circa cirrenē: i ad-
uene romani: iudei quoqz i
proseliti: cretes i arabes au-
diuimus eos loquētes nr̄is
linguis magnalia dei. **A**lla
d. Emite spiritū tuū i cœrabū-
tur: i renouabis faciē terre. **A**
lleluia. **d**. Veni sancte spiri⁹ re-
ple tuor̄ corda fidelium: i cui amo-
ris in eis ignē accende. **Sc̄m.**
Sicut spū assit nobis grā
de: ne corda nr̄a sibi faciat
habiraculū. **E**xpulis inde cum
cris vīis spiritualibus. **S**piri⁹
alme illustraror̄ hominū. **D**or-
ridas nostrę mentis purgatene-
bras. **A**maror̄ sancte sensatoꝝ
semper cogitacū. **I**nfunde un-